
 2025-26年度香港青少年室內射箭淘汰賽

2025年12月20日

聯和墟體育館

個人排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 4C 林淇滙 M9927S 昇準會 2006 275 (1) 12 12 260 (2) 6 13 535 18 25

2 2C 馮順琳 M8366S 真光會 2008 249 (4) 8 6 264 (1) 9 11 513 17 17

3 3C 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 260 (2) 8 11 242 (6) 7 10 502 15 21

4 1D 羅卓喬 M9165S 箭藝社 2008 243 (6) 3 7 254 (3) 4 12 497 7 19

5 1C 林琳 M9548S 鳳溪第一中學 2007 249 (5) 7 9 244 (5) 5 5 493 12 14

6 1B 陳梓澄 M8338S 真光會 2007 259 (3) 7 9 216 (9) 3 8 475 10 17

7 2B 謝穎瑤 M8713S 胡兆熾會 2008 237 (7) 1 8 220 (8) 2 9 457 3 17

8 3A 趙嘉琳 M9861S 集英會 2005 228 (9) 4 10 226 (7) 3 8 454 7 18

9 4A 鄺惠愉 M6952S 真光會 2005 204 (11) 3 5 246 (4) 6 7 450 9 12

10 1A 梁雨彤 M9216S 胡兆熾會 2008 233 (8) 8 9 199 (11) 6 6 432 14 15

11 3B 李莜彤 M10758S 辰星會 2005 222 (10) 2 6 208 (10) 2 7 430 4 13

12 2A 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 2005 168 (12) 3 3 152 (12) 3 2 320 6 5

13 4B 張紫琳 M10824S 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2007 48 (13) 1 0 39 (13) 0 2 87 1 2

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 8B 陳紫澄 M9382S 香港真光書院 2010 242 (3) 3 8 261 (2) 8 10 503 11 18

2 6D 鄭泳心 M8965S 羅桂祥會 2009 238 (5) 5 10 261 (1) 10 6 499 15 16

3 7C 冼靜忻 M9560S 香港真光書院 2010 259 (2) 7 11 233 (8) 5 9 492 12 20

4 7D 馮樂沂 M10229S 東青會 2010 238 (6) 5 7 249 (3) 9 6 487 14 13

5 5B 何洛圖 M9883S 東青會 2010 263 (1) 11 8 218 (12) 7 5 481 18 13

6 5A 鄭恩晞 M9723S 香港真光書院 2010 228 (9) 7 5 240 (5) 4 13 468 11 18

7 8C 黎紫晞 M9152S 拔萃女書院 2009 222 (10) 3 10 235 (6) 5 11 457 8 21

8 6C 許玥琦 M9903S 東青會 2010 240 (4) 3 12 215 (13) 3 7 455 6 19

9 7B 吳子寧 M8090S 星箭會 2009 233 (8) 4 7 220 (10) 3 7 453 7 14

10 7A 王昕 M10569S 真光會 2010 201 (13) 1 5 248 (4) 7 9 449 8 14

11 8A 陳宛苹 M9670S 北區會 2009 233 (7) 6 7 214 (14) 2 7 447 8 14

12 5D 明頌霏 M9541S 真光會 2009 208 (11) 2 7 235 (7) 5 6 443 7 13

13 6B 王儷凝 M8995S 香港真光書院 2009 205 (12) 1 9 219 (11) 1 8 424 2 17

14 6A 林凱琪 M9217S 胡兆熾會 2009 193 (14) 1 7 223 (9) 4 11 416 5 18

15 5C 王珮馨 臨時註冊 金信會 2009 156 (15) 1 3 208 (15) 2 7 364 3 10

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 16C 江一言 M9989S 星箭會 2011 259 (2) 5 12 263 (2) 6 14 522 11 26

2 15B 黃子睿 M8410S 黃大仙會 2012 253 (3) 4 12 267 (1) 6 16 520 10 28

3 13D 馬子晴 M9026S 拔萃女書院 2011 263 (1) 6 11 256 (3) 8 9 519 14 20

4 14A 肖佳尔 M11054S 金信會 2011 250 (4) 6 8 253 (4) 5 12 503 11 20

5 12A 胡詠心 M10187S 羅桂祥會 2011 236 (5) 3 10 250 (5) 7 10 486 10 20

6 9D 余欣晴 M10773S 鳳溪第一中學 2011 223 (8) 8 7 249 (6) 4 8 472 12 15

7 14C 羅卓翹 M10087S 南島中學 2012 232 (6) 5 7 225 (8) 3 6 457 8 13

8 12D 黃浩雲 M11020S 香港真光書院 2012 220 (10) 6 7 230 (7) 5 10 450 11 17

9 9A 杜悅翹 M10957S 香港真光書院 2012 229 (7) 3 8 207 (12) 3 8 436 6 16

10 11A 陳怡 M10600S 真光會 2011 216 (11) 3 6 209 (11) 3 7 425 6 13

11 11D 王芊茹 M10186S 羅桂祥會 2011 193 (13) 4 3 215 (10) 5 7 408 9 10

12 12B 陳顯鑫 M10575S 真光會 2011 222 (9) 1 10 180 (18) 3 5 402 4 15

13 9B 蕭慶諭 M9562S 集英會 2011 194 (12) 5 5 206 (13) 2 7 400 7 12

14 10D 黃晞雯 M10991S 香港真光書院 2012 167 (15) 3 3 224 (9) 5 7 391 8 10

15 16A 羅涴心 M10828S 香港真光書院 2012 176 (14) 2 5 198 (15) 5 5 374 7 10

16 14B 霍子淇 M10827S 香港真光書院 2012 143 (19) 0 6 200 (14) 4 5 343 4 11

17 10B 馮曉晴 M11235S 香港真光書院 2012 150 (18) 2 2 186 (16) 4 4 336 6 6

18 11C 陳潁橋 M10832S 香港真光書院 2012 163 (16) 1 3 166 (19) 1 3 329 2 6

19 15A 何芯瑤 M10609S 培雅會 2011 154 (17) 4 6 150 (22) 1 2 304 5 8

20 13C 庾梓彤 M10574S 真光會 2011 136 (20) 1 0 163 (20) 1 1 299 2 1

21 10A 陳鈺晶 M10775S 鳳溪第一中學 2012 96 (23) 0 3 186 (17) 3 6 282 3 9

22 9C 彭婉晞 M10904S 香港真光書院 2012 102 (22) 1 4 138 (23) 3 3 240 4 7

23 13A 梁子瑤 M10761S 香港真光書院 2012 76 (25) 1 0 153 (21) 3 2 229 4 2

24 16B 蘇子雅 M10006S 警察會 2012 86 (24) 1 0 135 (24) 0 2 221 1 2

25 15C 彭紫菁 M10757S 香港真光書院 2012 119 (21) 3 4 96 (26) 0 1 215 3 5

26 13B 李希文 M11047S 大埔三育中學 2011 49 (28) 1 0 115 (25) 1 1 164 2 1

27 14D 劉綺珊 臨時註冊 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2011 68 (26) 1 1 58 (28) 1 1 126 2 2

28 12C 徐碧遙 臨時註冊 順德聯誼總會胡兆熾中學 2012 14 (29) 0 0 12 (29) 0 0 26 0 0

11B 蔡思茵 G11323S 順德聯誼總會胡兆熾中學 2012 55 (27) 2 0 62 (27) 0 1 117 2 1

ABS 10C 何子言 臨時註冊 集英會 2012 0 (30) 0 0 0 (30) 0 0 0 0 0

女子反曲弓甲組
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 2025-26年度香港青少年室內射箭淘汰賽

2025年12月20日

聯和墟體育館

個人排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 20A 何晞瑗 M10037S 警察會 2015 254 (2) 5 11 250 (1) 7 10 504 12 21

2 19C 何晞瑤 M10036S 警察會 2013 255 (1) 5 12 249 (2) 5 10 504 10 22

3 17C 梁曉琳 M10418S 天空箭藝社 2013 245 (3) 4 9 248 (3) 6 11 493 10 20

4 18A 汪佩澄 M9561S 金信會 2013 208 (5) 5 5 193 (7) 3 8 401 8 13

5 18B 吳靄翹 M10492S 警察會 2015 190 (6) 1 5 210 (5) 2 7 400 3 12

6 17A 蘇子然 M10007S 警察會 2014 180 (7) 2 3 218 (4) 2 7 398 4 10

7 17B 歐咫芊 M9986S 樂箭會 2016 214 (4) 4 2 171 (8) 1 6 385 5 8

8 19A 林穎心 M10068S 消防會 2013 167 (8) 3 4 197 (6) 3 5 364 6 9

9 20B 廖栢詩 M9638S 獅子山會 2014 134 (9) 1 3 156 (9) 1 4 290 2 7

10 18C 林梓芊 M10571S 樂箭會 2014 122 (11) 2 2 141 (10) 0 2 263 2 4

11 18D 陳紫悠 M9593S 羿曦會 2013 126 (10) 0 2 123 (11) 1 2 249 1 4

12 19B 徐梓榆 臨時註冊 順德聯誼總會胡兆熾中學 2013 102 (12) 1 3 117 (12) 0 3 219 1 6

ABS 17D 陳韻之 M10074S 東華三院李賜豪小學 2014 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

ABS 20C 陳雅詩 臨時註冊 鳳溪第一中學 2013 0 (13) 0 0 0 (13) 0 0 0 0 0

女子反曲弓丁組

1st 18M

賽事成績

2nd 18M



 2025-26年度香港青少年室內射箭淘汰賽

2025年12月20日

聯和墟體育館

個人排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 4C 林淇滙 M9927S 昇準會 2006 275 (1) 12 12 260 (6) 6 13 535 18 25

2 16C 江一言 M9989S 星箭會 2011 259 (7) 5 12 263 (3) 6 14 522 11 26

3 15B 黃子睿 M8410S 黃大仙會 2012 253 (10) 4 12 267 (1) 6 16 520 10 28

4 13D 馬子晴 M9026S 拔萃女書院 2011 263 (3) 6 11 256 (7) 8 9 519 14 20

5 2C 馮順琳 M8366S 真光會 2008 249 (12) 8 6 264 (2) 9 11 513 17 17

6 20A 何晞瑗 M10037S 警察會 2015 254 (9) 5 11 250 (10) 7 10 504 12 21

7 19C 何晞瑤 M10036S 警察會 2013 255 (8) 5 12 249 (13) 5 10 504 10 22

8 14A 肖佳尔 M11054S 金信會 2011 250 (11) 6 8 253 (9) 5 12 503 11 20

9 8B 陳紫澄 M9382S 香港真光書院 2010 242 (16) 3 8 261 (5) 8 10 503 11 18

10 3C 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 260 (4) 8 11 242 (19) 7 10 502 15 21

11 6D 鄭泳心 M8965S 羅桂祥會 2009 238 (18) 5 10 261 (4) 10 6 499 15 16

12 1D 羅卓喬 M9165S 箭藝社 2008 243 (15) 3 7 254 (8) 4 12 497 7 19

13 1C 林琳 M9548S 鳳溪第一中學 2007 249 (13) 7 9 244 (18) 5 5 493 12 14

14 17C 梁曉琳 M10418S 天空箭藝社 2013 245 (14) 4 9 248 (16) 6 11 493 10 20

15 7C 冼靜忻 M9560S 香港真光書院 2010 259 (5) 7 11 233 (23) 5 9 492 12 20

16 7D 馮樂沂 M10229S 東青會 2010 238 (19) 5 7 249 (12) 9 6 487 14 13

17 12A 胡詠心 M10187S 羅桂祥會 2011 236 (21) 3 10 250 (10) 7 10 486 10 20

18 5B 何洛圖 M9883S 東青會 2010 263 (2) 11 8 218 (32) 7 5 481 18 13

19 1B 陳梓澄 M8338S 真光會 2007 259 (6) 7 9 216 (34) 3 8 475 10 17

20 9D 余欣晴 M10773S 鳳溪第一中學 2011 223 (29) 8 7 249 (14) 4 8 472 12 15

21 5A 鄭恩晞 M9723S 香港真光書院 2010 228 (27) 7 5 240 (20) 4 13 468 11 18

22 8C 黎紫晞 M9152S 拔萃女書院 2009 222 (30) 3 10 235 (21) 5 11 457 8 21

23 14C 羅卓翹 M10087S 南島中學 2012 232 (25) 5 7 225 (26) 3 6 457 8 13

24 2B 謝穎瑤 M8713S 胡兆熾會 2008 237 (20) 1 8 220 (30) 2 9 457 3 17

25 6C 許玥琦 M9903S 東青會 2010 240 (17) 3 12 215 (36) 3 7 455 6 19

26 3A 趙嘉琳 M9861S 集英會 2005 228 (28) 4 10 226 (25) 3 8 454 7 18

27 7B 吳子寧 M8090S 星箭會 2009 233 (24) 4 7 220 (29) 3 7 453 7 14

28 12D 黃浩雲 M11020S 香港真光書院 2012 220 (33) 6 7 230 (24) 5 10 450 11 17

29 4A 鄺惠愉 M6952S 真光會 2005 204 (39) 3 5 246 (17) 6 7 450 9 12

30 7A 王昕 M10569S 真光會 2010 201 (40) 1 5 248 (15) 7 9 449 8 14

31 8A 陳宛苹 M9670S 北區會 2009 233 (23) 6 7 214 (37) 2 7 447 8 14

32 5D 明頌霏 M9541S 真光會 2009 208 (37) 2 7 235 (22) 5 6 443 7 13

33 9A 杜悅翹 M10957S 香港真光書院 2012 229 (26) 3 8 207 (42) 3 8 436 6 16

34 1A 梁雨彤 M9216S 胡兆熾會 2008 233 (22) 8 9 199 (45) 6 6 432 14 15

35 3B 李莜彤 M10758S 辰星會 2005 222 (31) 2 6 208 (40) 2 7 430 4 13

36 11A 陳怡 M10600S 真光會 2011 216 (34) 3 6 209 (39) 3 7 425 6 13

37 6B 王儷凝 M8995S 香港真光書院 2009 205 (38) 1 9 219 (31) 1 8 424 2 17

38 6A 林凱琪 M9217S 胡兆熾會 2009 193 (43) 1 7 223 (28) 4 11 416 5 18

39 11D 王芊茹 M10186S 羅桂祥會 2011 193 (42) 4 3 215 (35) 5 7 408 9 10

40 12B 陳顯鑫 M10575S 真光會 2011 222 (32) 1 10 180 (51) 3 5 402 4 15

41 18A 汪佩澄 M9561S 金信會 2013 208 (36) 5 5 193 (48) 3 8 401 8 13

42 9B 蕭慶諭 M9562S 集英會 2011 194 (41) 5 5 206 (43) 2 7 400 7 12

43 18B 吳靄翹 M10492S 警察會 2015 190 (44) 1 5 210 (38) 2 7 400 3 12

44 17A 蘇子然 M10007S 警察會 2014 180 (45) 2 3 218 (33) 2 7 398 4 10

45 10D 黃晞雯 M10991S 香港真光書院 2012 167 (49) 3 3 224 (27) 5 7 391 8 10

46 17B 歐咫芊 M9986S 樂箭會 2016 214 (35) 4 2 171 (52) 1 6 385 5 8

47 16A 羅涴心 M10828S 香港真光書院 2012 176 (46) 2 5 198 (46) 5 5 374 7 10

48 19A 林穎心 M10068S 消防會 2013 167 (48) 3 4 197 (47) 3 5 364 6 9

49 5C 王珮馨 臨時註冊 金信會 2009 156 (51) 1 3 208 (40) 2 7 364 3 10

50 14B 霍子淇 M10827S 香港真光書院 2012 143 (54) 0 6 200 (44) 4 5 343 4 11

51 10B 馮曉晴 M11235S 香港真光書院 2012 150 (53) 2 2 186 (49) 4 4 336 6 6

52 11C 陳潁橋 M10832S 香港真光書院 2012 163 (50) 1 3 166 (53) 1 3 329 2 6

53 2A 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 2005 168 (47) 3 3 152 (57) 3 2 320 6 5

54 15A 何芯瑤 M10609S 培雅會 2011 154 (52) 4 6 150 (58) 1 2 304 5 8

55 13C 庾梓彤 M10574S 真光會 2011 136 (55) 1 0 163 (54) 1 1 299 2 1

56 20B 廖栢詩 M9638S 獅子山會 2014 134 (56) 1 3 156 (55) 1 4 290 2 7

57 10A 陳鈺晶 M10775S 鳳溪第一中學 2012 96 (62) 0 3 186 (50) 3 6 282 3 9

58 18C 林梓芊 M10571S 樂箭會 2014 122 (58) 2 2 141 (59) 0 2 263 2 4

59 18D 陳紫悠 M9593S 羿曦會 2013 126 (57) 0 2 123 (62) 1 2 249 1 4

60 9C 彭婉晞 M10904S 香港真光書院 2012 102 (60) 1 4 138 (60) 3 3 240 4 7

61 13A 梁子瑤 M10761S 香港真光書院 2012 76 (64) 1 0 153 (56) 3 2 229 4 2

62 16B 蘇子雅 M10006S 警察會 2012 86 (63) 1 0 135 (61) 0 2 221 1 2

63 19B 徐梓榆 臨時註冊 順德聯誼總會胡兆熾中學 2013 102 (61) 1 3 117 (63) 0 3 219 1 6

64 15C 彭紫菁 M10757S 香港真光書院 2012 119 (59) 3 4 96 (65) 0 1 215 3 5

65 13B 李希文 M11047S 大埔三育中學 2011 49 (66) 1 0 115 (64) 1 1 164 2 1

66 14D 劉綺珊 臨時註冊 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2011 68 (65) 1 1 58 (67) 1 1 126 2 2

67 4B 張紫琳 M10824S 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2007 48 (67) 1 0 39 (68) 0 2 87 1 2

68 12C 徐碧遙 臨時註冊 順德聯誼總會胡兆熾中學 2012 14 (68) 0 0 12 (69) 0 0 26 0 0

11B 蔡思茵 G11323S 順德聯誼總會胡兆熾中學 2012 55 (66) 2 0 62 (66) 0 1 117 2 1

ABS 10C 何子言 臨時註冊 集英會 2012 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

ABS 17D 陳韻之 M10074S 東華三院李賜豪小學 2014 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

ABS 20C 陳雅詩 臨時註冊 鳳溪第一中學 2013 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

女子反曲弓組總成績

2nd 18M1st 18M

賽事成績



 2025-26年度香港青少年室內射箭淘汰賽

2025年12月21日

聯和墟體育館

淘汰賽排靶表

1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

1A
(1) 林淇滙 5*

(32) 明頌霏 5
1B

9A
林淇滙 4
胡詠心 6

9B
2A

(17) 胡詠心 5*
(16) 馮樂沂 5

2B
9

胡詠心 7
陳紫澄 3

10
3A

(9) 陳紫澄 BYE
(24) 謝穎瑤 ABS

3B
10A

陳紫澄 6
肖佳尔 2

10B
4A

(25) 許玥琦 0
(8) 肖佳尔 6

4B
5

胡詠心 2
余欣晴 6

6
5A

(5) 馮順琳 6
(28) 黃浩雲 2

5B
11A

馮順琳 6
鄭恩晞 2

11B
6A

(21) 鄭恩晞 6
(12) 羅卓喬 2

6B
11

馮順琳 4
余欣晴 6

12
7A

(13) 林琳 0
(20) 余欣晴 6

7B
12A

余欣晴 6
鄺惠愉 4

12B
8A

(29) 鄺惠愉 7
(4) 馬子晴 3

8B
7 5

胡詠心 5* 余欣晴 2
鄭泳心 5 何晞瑤 6

8 6
9A

(3) 黃子睿 6 冠 軍 - 何晞瑤
(30) 王昕 0 亞 軍 - 余欣晴

9B 季 軍 - 胡詠心
13A 殿 軍 - 鄭泳心

黃子睿 6
陳梓澄 2

13B
10A

(19) 陳梓澄 6
(14) 梁曉琳 2

10B
13

黃子睿 3
鄭泳心 7

14
11A

(11) 鄭泳心 BYE
(22) 黎紫晞 ABS

11B
14A

鄭泳心 5*
何晞瑗 5

14B
12A

(27) 吳子寧 2
(6) 何晞瑗 6

12B
7

鄭泳心 3
何晞瑤 7

8
13A

(7) 何晞瑤 7
(26) 趙嘉琳 5

13B
15A

何晞瑤 7
庾靖童 3

15B
14A

(23) 羅卓翹 0
(10) 庾靖童 6

14B
15

何晞瑤 5*
冼靜忻 5

16
15A

(15) 冼靜忻 6
(18) 何洛圖 0

15B
16A

冼靜忻 6
江一言 4

16B
16A

(31) 陳宛苹 1
(2) 江一言 7

16B

女子反曲弓組



 2025-26年度香港青少年室內射箭淘汰賽

2025年12月21日

聯和墟體育館

淘汰賽成績

名次 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 何晞瑤 M10036S 警察會 2013 504 7 7 5* 7 6
2 余欣晴 M10773S 鳳溪第一中學 2011 472 6 6 6 6 2
3 胡詠心 M10187S 羅桂祥會 2011 486 5* 6 7 2 5*
4 鄭泳心 M8965S 羅桂祥會 2009 499 BYE 5* 7 3 5
5 冼靜忻 M9560S 香港真光書院 2010 492 6 6 5
6 馮順琳 M8366S 真光會 2008 513 6 6 4
7 陳紫澄 M9382S 香港真光書院 2010 503 BYE 6 3 (128)
8 黃子睿 M8410S 黃大仙會 2012 520 6 6 3 (119)
9 何晞瑗 M10037S 警察會 2015 504 6 5
9 林淇滙 M9927S 昇準會 2006 535 5* 4
9 江一言 M9989S 星箭會 2011 522 7 4
9 鄺惠愉 M6952S 真光會 2005 450 7 4
9 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 502 6 3
9 肖佳尔 M11054S 金信會 2011 503 6 2
9 陳梓澄 M8338S 真光會 2007 475 6 2
9 鄭恩晞 M9723S 香港真光書院 2010 468 6 2

17 馮樂沂 M10229S 東青會 2010 487 5
17 趙嘉琳 M9861S 集英會 2005 454 5
17 明頌霏 M9541S 真光會 2009 443 5
17 馬子晴 M9026S 拔萃女書院 2011 519 3
17 羅卓喬 M9165S 箭藝社 2008 497 2
17 梁曉琳 M10418S 天空箭藝社 2013 493 2
17 吳子寧 M8090S 星箭會 2009 453 2
17 黃浩雲 M11020S 香港真光書院 2012 450 2
17 陳宛苹 M9670S 北區會 2009 447 1
17 林琳 M9548S 鳳溪第一中學 2007 493 0
17 何洛圖 M9883S 東青會 2010 481 0
17 羅卓翹 M10087S 南島中學 2012 457 0
17 許玥琦 M9903S 東青會 2010 455 0
17 王昕 M10569S 真光會 2010 449 0
17 黎紫晞 M9152S 拔萃女書院 2009 457 ABS
17 謝穎瑤 M8713S 胡兆熾會 2008 457 ABS

女子反曲弓組
*Shoot-off 取勝


